resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är hänför­
ligt till moderbolagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt antal ute­
stående stamaktier under perioden.

mkr 2012 2011

resultat –13 21

resultat som är hänförligt till moderföretagets
aktieägare

–14 20

resultat för beräkning av resultat per aktie före
utspädning

–14 20

vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier 81 698 572 81 698 572

resultat per aktie, kr –0,17 0,25

(b) efter utspädning
För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genomsnitt­
liga antalet utestående stamaktier för utspädningseffekten av samtliga potentiella
stamaktier. Moderbolaget har ställt ut teckningsoptioner som kan leda till poten­
tiella stamaktier. För teckningsoptioner görs en beräkning av det antal aktier som
kunde ha köpts till verkligt värde (beräknat som årets genomsnittliga marknadspris
för moderbolagets aktier), för ett belopp motsvarande lösenpriset av de tecknings­
rätter som är knutna till utestående aktieoptioner. det antal aktier som beräknas
enligt nedan jämförs med det antal aktier som skulle ha utfärdats under antagande
att teckningsoptionerna utnyttjas.

mkr 2012 2011

resultat –13 21

resultat som är hänförligt till moderföretagets
aktieägare

–14 20

resultat för beräkning av resultat per aktie
efter utspädning

–14 20

vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier 81 698 572 81 698 572

Justeringar för:

­  antagen konvertering av teckningsoptioner – 13 764 706

vägt genomsnittligt antal stamaktier för beräkning
av resultat per aktie efter utspädning

81 698 572 95 463 278

resultat per aktie, kr –0,17 0,21

NOT 18 UTdElNiNg

ingen utdelning har föreslagits för 2012 eller 2011.

80  |  Catella Årsredovisning 2012

KonCernens noter

NOT 19 iMMATEriEllA TillgåNgAr

mkr goodwill varumärken

avtalsenliga
kund-

relationer
programvaru-

licenser summa

per 1 januari 2011

anskaffningsvärde 222 50 19 86 378

ackumulerade avskrivningar –1 –63 –64

Bokfört värde 222 50 18 23 314

räkenskapsåret 2011

ingående balans 222 50 18 23 314

inköp 1 1

anskaffningsvärden i förvärvade bolag 20 3 23

ackumulerade avskrivningar i förvärvade bolag 0

avyttringar och utrangeringar 0

omklassificering till avyttringsgrupp som innehas för försäljning –19 –19

omklassificeringar 0 0

avskrivningar –4 –1 –6

valutakursdifferenser –1 0 –1

utgående balans 241 50 18 2 311

per 31 december 2011

anskaffningsvärde 241 50 23 15 330

ackumulerade avskrivningar –5 –13 –18

Bokfört värde 241 50 18 2 311

räkenskapsåret 2012

ingående balans 241 50 18 2 311

inköp 1 1

anskaffningsvärden i förvärvade bolag 0 0

omklassificering från avyttringsgrupp som innehas för försäljning 13 13

avskrivningar –5 –8 –12

valutakursdifferenser –2 –1 –3

utgående balans 240 50 13 8 311

per 31 december 2012

anskaffningsvärde 240 50 23 85 397

ackumulerade avskrivningar –10 –76 –86

Bokfört värde 240 50 13 8 311

Catella Årsredovisning 2012  |  81

KonCernens noter

i samband med förvärvet av Catella Brand aB­koncernen i september 2010 upp­
stod goodwill hänförlig till operativ expansion, humankapital och de synergieffekter
som förväntas uppstå genom samordning av koncernens verksamheter. vid samma
tillfälle förvärvades även Catella’s varumärke samt kundportföljer vars värden
bedömdes uppgå till 50 mkr respektive 19 mkr. i april 2011 förvärvade koncernen
samtliga aktier i Catella Förmögenhetsförvaltning aB. i samband härmed uppstod
goodwill om 20 mkr hänförlig till framförallt de synergieffekter som förväntas upp­
stå genom samordning med koncernens befintliga kapitalförvaltningsverksamhet.